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Dimension Z: S EIHMNRN R AR E B RMSEE I, R %20 EHUNIE SR ENRFER, $2X
R KIRFER MBS [E/NF 0.6s, RIEAETSSSIN -80dB MY EEIRFER M. RLM & EIES 2R 6 NEKEK ( 24 :850nm.
1300nm, B4% :1310nm. 1490nm. 1550nm. 1625nm), fLi%itEIFR 5 EKEE AT LUN £ 2 & %3818 MTP/MPO ZEiE2 VIRGE,
O E] LUME INEX LC 28 ERYIRFE. RLM LR ERIVNIIEINEE, RREEFHENSREENER I,

FERE FEWMHA

TG + ERIRIT, MR RGE - Bk, EiESRMEER
RL 45N, SRR E/\F 0.65 © ETIRIBAIERERL T
RL &AL -80dB( &1 )
RIGMNE S KE 0.7 K
FINFEIT R AR NITHE -70dBm (FEATRHIK)
EAE, SR SRS IEX
SHHRERILE. USB FEFHIA R
Wi Ul EERR T, AR SER
BEtRFNIHEIERS, STHEizizh

I 24 + ERILEH, mETESE

HEERIRR 11 #81 OMEGA BAYFNIRT R, AIUFA B E RLM RFUERIINEIRERR ZMIIsENIRER, 85 eI HER. AI4RTE.
i RMERR. BTHIFMEE. SERAREEENE.

FFPAILRIEB SRR RIER T OEMGA IFEMIERL SR RLM IR + S48 RLM BRI KRB ERSEHX (E—MIHEES LI 24 B8
18 + 15 RLM 558 ), NMSRIEMR AR 2 SAR— (MR R T 5o
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I RL S840, TR AR T 8s(MPO12)

EFIEHE N RIS I R 142 S 5N, — A0t I SSER N BidE . LRI RN, RASERFBBRMBEEMK,
IR AR E DT 8s( REMEHENT ,MPO12 IV ME R NTF 7.2, SEIK KN EEEDTF 8S),

I RL S EFTH -80dB( S48 ), SATNE LKA 0.7 ¥

KALEBMNSREERNBEURMMHREEERL RIEATSEI -80dB( 218 ) BN AL B & M Re Bk SM/AP ORI IR K.

I FERER, SN ER L

NHBEREFNABFER, £EFRT-RINFEANEMR, SAIEERNBERSREL, ERAE, MEIRITHTRDIK, FE MPO &
28 + WEX LC EZER, —RNIXEFEE R

I ek Ul EEBRT, AP S Er

RIEFRBFFHERARR, ARG Ul BERT. BREREAE XIRENRIRE, FEHRELENREEUARR S,
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FERERES RLM-HP-1412A-1FA-24 | RLM-HP-5456A-1FA-24| RLM1412A-1FA-24 RLM5456A-1FA-24 | RLM-L-1412A-1FA-24 | RLM-L-5456A-1FA-24
@R EERE EEAE ERHR EXRAR TERR TRHERR
bpratsit) SM 9/125 MM 50/125 SM9/125 MM 50/125 SM9/125 MM 50/125
5 1310/1550nm 850/1300nm 1310/1550nm 850/1300nm 1310/1550nm 850/1300nm
R
FREE Laser LED/Laser Laser LED/Laser Laser LED/Laser
BN NA IEC-61280-4-1 NA |EC-61280-4-1 NA IEC-61280-4-1
e * +0.01dB(<0.5H) +0.02dB(<0.5H)
=Wl +
TR 168h, £0.02db +0.02dB(<8H) +0.03dB(<8H)
R =2E% +0.02dB
0~1dB:+0.02dB 0~1dB:£0.02dB 0~1dB:+0.02dB 0~1dB:+0.02dB 0~1dB:£0.02dB 0~1dB:+0.02dB
FEMAAEE 1~10dB:+0.1dB 1~10dB:£0.1dB 1~10dB:+0.1dB 1~10dB: +0.1dB 1~10dB:£0.1dB 1~10dB:+0.1dB
10~15dB:+0.5dB 10~15dB+0.5dB 10~15dB:+0.5dB 10~15dB+0.5dB 10~15dB: +0.5dB T
ERNSEE * -30 ~ -80dB -15 ~ -60dB -30 ~ -80dB -15 ~ -60dB -30 ~ -72dB -15 ~ -55dB
5
GBIt | 30~ 70dB:£1.0dB | -15~-50dB:+1.0dB | -30 ~-70dB:+1.0dB | -15~-50dB:*1.0dB | -30 ~-65dB:+10dB | -15~ -50dB:*+10dB
PSR 70 ~ -75dB :+2.0dB | -50 ~-55dB:£2.0dB | -70 ~-75dB :+2.0dB | -50 ~-55dB:£2.0dB | -65~-70dB:£2.0dB | -50 ~ -55dB:*2.0dB
HAKE (R5T) DUT RL( i )<-50dB:0 .7 3; DUT RL( #if )>-50dB:1. 5 %
. [ HP<1.0s per channel(<1.0s&Ei&38)
HE | gxlEedE
= Lite/Pro<1.1s per channel(<1.0s&&i#&)
BRDYEE 0.01dB
TEIR AC90~ 260V/50HZ
FHIREBTIA) 30 %0 (FESERRE—K) 90 D8 (FHSEREET—X)
%g IERE 10° C~40° C
FHERE -40° C~70° C
R~ ALPHA #138: 359mm X274mm X 115mm;OMEGA #F8: 462mmX374mmX171mm

* HESHBINMR LA 18BN 30min; IFERE 23+/-1°C; FC/PC BBk, MNREASBEMIE, NSHDTEANILTF XHE R
& (+/-0.03dB) .
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#51 SEAFRE iR A fastssmic (Z2 5 4 i) RL SIS SRR JRERIR A FEHE
/| ERmR 1| sM9/125 4 | IRERDEK 1 [ 1310-sMm o | OTDR (sesmsest) 1 | 1CH FA| FC/APC 24| 24CH
-L | ARAERR 5 [ MM50/125 5| SMEIRERDEK 2 [ 1550-sMm OMEGA #1438 48| 48CH
-HP| EMERERR o | SMos125aMm 9 | W PD&HRAERSDEK 3 | 1490-SM | OToR (seamst) 96| 96CH
50/125 RHR | srERsn 4 | 1625-sm OMEGA Lite #1%8
- ARSI 5 | 850-Mm
g | SMEmERSR 6 [ 1300-MM
- =R
c SNEIRETRDEK
- mRRDEK
=1t

RLM1412A-1FA-24 24 iR 4B 42 T 3B IR R 1310/1550 &4 9/125 InGaAs 2mm( BIEFI DK ) YelRiat im0 1CH #0288 FC/ APC

FEER:

RLEIMAN A BISHIRWHNCRFEK, MUBFHEBIFRRFNENREK, BLIEFIRFIEREEEKRE TS SRR, A/BESHIFINH
K or I3, BB EKTIERE XX,

WEBHRREKIAT 2, MIREEE(; FEAMURFERCRARBMRNEFE, B=FENEK, HERLENARNFIRBE DL,
WNERRR 24 BRI MR RS KR 1310/1550/1625 $4& 9/125 InGaAs 2mm( EIEFR 7 EK ) HRMHIRO 1CH #:O2K8 FC/APC BUS8E /. RLM14124A-
1FA-24

BB AERIRGE NHEZRMA N YRERSRLR, W1:24 SR SE—RRESEE NI KK E 1310/1550/1625/850/1300 &

BEHYEOR FC/APC, ZHEHYEO7 FC/PC, BISa& M RLM7412456A-1FA/1FP-24

A LEERHER A BIRAR
FEiE: +86 755-26480850

BB : sales@dimension-tech.com
®iud . www.dimension-tech.com
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